



Møtereferat,

Brukerrådet, NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag

Møte på teams video

Dato: Onsdag 22. juni 2022

Fra NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag: avdelingsdirektør Ellen Braarud, elektronikingeniør/rådgiver Jonny Lilleenget (første sak) og avdelingsleder Tormod Eriksen (referent).

Fra organisasjonene: Steinar Mikalsen, Handikapforbundet/SAFO), Ragnhild Urdshals Høyem, Kvål (Handikapforbundet/SAFO), Terje Karlsrud, Gimse (Blindforbundet/FFO), Åge Wågø, Diabetesforbundet Trøndelag/FFO.

Godkjenning av innkalling og sakliste.

Referat sendes per epost og blir også lagt ut på nav.no på nettsiden til NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag.

Status på søknader for elektriske rullestoler med fartsgrense 15 km/t i Trøndelag.

Kun 5 stk 15km/t Elektrisk rullestol er levert på landsbasis i perioden 1. okt. 2021 - 20. juni 2022. Disse fordeler seg på 2stk scooter med 4 hjul, 1 stk scooter med 3 hjul og 2 stk joystick styrt stol for utebruk.

Relativt streng praksis på tildeling, sett i lys av vesentlig større risiko med å kjøre i 15km/t. Faktorer kan være kognitive evner hos eldre og i barnesaker. En 15km/t utgave har ca. 30% dårligere trekraft enn en 10km/t utgave. Dette pga. at disse har samme motorstyrke, men forskjellig utveksling i girboks. 15km/t er derfor ikke å foretrekke hvis en har mye bratte bakker i området det skal kjøres. Hvorvidt dette vil endre seg for neste prisforhandlingsperiode er uvisst på nåværende tidspkt. Men sannsynligheten for at det blir bedre er nok ikke utenkelig.

På grunn av at elektriske rullestoler er definert som elektromedisinsk utstyr er det strenge krav til opplæring i bruk. Dette er det kommunal terapeut som har ansvar for å gi, samt dokumentere. Det må fokuseres spesielt på risiko ved å kjøre så fort som 15km/t mht. stopplengde, samt hastighet på fortau ved passering/møte med gående. Veitrafikkloven sier at en skal ha en maksimal hastighet på 6 km/t i slike tilfeller.

Det ble stilt spørsmål om hvordan praksis på innvilgelse av elektriske rullestoler med fartsgrense 15 km/t. NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag vil komme tilbake med mere informasjon om antallet søknader på slike rullestoler, avslagsandel og årsaker til dette.

NAV HJELPEMIDDELSENTRAL TRØNDELAG //

Postadresse: Postboks 2976 Torgarden // 7438 TRONDHEIM //Kirkegt. 2C, 7600 LEVANGER

Besøksadresse: Brøttemsveien 105, 7093 TILLER // Kirkegt. 2C, 7600 LEVANGER

Tlf.: +47 407 02 816

Status reparasjon og service av datatekniske hjelpemidler.

Til denne saken er det også stilt spørsmål fra Terje Karlsrud angående muligheten for utlånslager av IKT utstyr under reparasjon av eget utstyr.

Det ble avholdt teamsmøte 18.mars mellom Blindeforbundet og NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag. Tilstede var Arild Ræder Nordberg, Oddvar Øyan og Terje Karlsrud fra Blindeforbundet. Fra NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag deltok Erik Johansen, Margunn Midtbø og Ellen Braarud

Tema for møtet var reparasjon av digitale synshjelpemidler (leselister) hvor reparasjon tar lang tid når NAV må sende hjelpemiddelet fra seg for reparasjon. Leselist er et viktig verktøy i hverdagen for de som bruker den. Samtidig er det forholdsvis få reparasjoner av dette hjelpemiddelet i løpet av et år.

Konklusjon fra møtet: NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag innfører en ordning hvor det sendes ut en erstatningslist i korttidsutlån i de sakene hvor vi ikke får reparert leselisten innen 7 dager. NAV Hjelpemiddelsentral etablerer interne rutiner som ivaretar dette.

NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag informerer videre at rutinene er skriftliggjort og at reparasjonene går som normalt. Rutinen omhandler bla en avklaring om bruker er i jobb/politisk verv/utdanningsløp og om andre forhold som gjør at behovet for å låne list er tilstede. Deretter avklares det internt om hvilken leselist som vil passe og som er aktuell og så blir dette sendt omgående ut til bruker.

Brukerkonferanse 25. august. Lokasjonsutredning.

Det arrangeres en brukerkonferanse på Stjørdal 25. august (se tidligere utsendt reservasjon til dagen). Konferansen er både for hovedmedlemmene og personlig vara. Invitasjonen er også sendt til FFO og SAFO.

På konferansen vil innspillene fra ansatte og kommunene bli presentert, samt framskrivning av brukervekst frem til 2040, samt økonomiske rammer.

Neste møte:

Mandag 12. september. Kl 10 – 14. Sted ikke avklart.

Aktuelle saker på neste møte:

Hovedtema: Innspillene til rapport «utrede behov for lokasjoner 2026»

Status reparasjon andre hjelpemidler. Talemaskiner/ Lightwriter/ Kommunikasjon

Brukerpass. Informasjon om ordningen og hvordan den fungerer i Trøndelag.